
64 Επίσημη 'Εφημερίδα τών Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων

374 D0583

27.11.74 Επίσημη Εφημερίδα τών Εύρωπαϊκών Κοινοτήτων 'Αριθ . N 317/21

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

τής 20ής Νοεμβρίου 1974
περί τής επιβλέψεως τών διακινήσεων τής ζάχαρης

(74/583/ΕΟΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ,

"Εχοντας υπόψη :

τή συνθήκη περί ιδρύσεως τής Ευρωπαϊκής Οικονομικής Κοινότητος ,

τήν πρόταση τής ' Επιτροπής ,

Εκτιμώντας :

ότι ή κατάσταση πού ύπάρχει σήμερα στήν αγορά τής ζάχαρης καθιστά άναγκαιο νά τεθεί
σέ εφαρμογή ενας μηχανισμός στενής καί τακτικής επιβλέψεως όλων τών διακινήσεων τής
ζάχαρης,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ :

"Αρθρο Μόνο

Όλες οί χρήσιμες πληροφορίες πού άφοροΰν τίς ποσότητες τής ζάχαρης οι οποίες έχουν
δεσμευθεί μέ σύμβαση , τόν όγκο τών πωλήσεων καί τών αγορών, τήν υποτιθεμένη προέ­
λευση καί προορισμό τής ζάχαρης πού άπετέλεσε τό άντικείμενο όλων αυτών τών εργα­
σιών , παρέχονται άπό τά τά Κράτη Μέλη κάθε εβδομάδα στήν 'Επιτροπή .

Έγινε στίς Βρυξέλλες, στίς 20 Νοεμβρίου 1974 .

Για το Συμβουλιο

Ό Πρόεδρος

Ch . BONNET


